- programátorské a konzultační služby na objednávku, 

- garance reakční doby – paušální služba. 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Cena za člověkohodinu služeb je 1500,- Kč bez DPH (slovem tisíc pět set korun českých), 
tj. 1815,- Kč s DPH (slovem tisíc osm set patnáct korun českých).  

2.3. Cena za paušál – garance reakční doby je 10 000,- Kč bez DPH/měsíc (slovem deset tisíc 
korun českých), tj. 12 100,- Kč s DPH/měsíc (dvanáct tisíc jedno sto korun českých).   

2.4. Objednatel je oprávněn objednávat programátorské a konzultační služby dle č. 1.1. až do 
celkové výše 99 000,- Kč bez DPH, tj. 119 790,- Kč s DPH.   

2.5. Programátorské a konzultační služby se poskytují na objednávku, dle potřeb Objednatele a